Federação Aquática Mineira
Rua Gustavo da Silveira, 113 C – Horto – CEP: 31035 – 200 - (31) 3485-6984

www.aquaticamineira.com.br
fam@fam.com.br

Belo Horizonte, 5 de maio de 2025.
Ofício P042/2025.

Ilmo. Sr.
Diego Rocha Dias de Albuquerque
Presidente da Confederação Brasileira de Desportos Aquáticos - CBDA
Rio de Janeiro - RJ

Prezado Senhor:

 Solicitamos a V. Sa. a gentileza de publicar errata do Boletim 111/2025 sobre a informação de pagamento
da taxa de sede aos clubes participantes, no CAMPEONATO BRASILEIRO INTERCLUBES JUVENIL DE
NATAÇÃO DE INVERNO – Troféu Arthur Sampaio Carepa a ser realizado nos dias 27 a 31 de maio de 2025,
no Parque Aquático do Praia Clube, em Uberlândia/MG, no valor de R$ 42,00 (Quarenta e dois reais) por
atleta.

Dados a serem informados:
Razão social: Praia Clube
CNPJ.: 25.762.741/0001-30
Inscrição Estadual: 702.268.662-0057
38 411 076 - Praça Primo Crosara, 505
Bairro Copacabana
Uberlândia/MG
Telefone: 34 3256 3100
Chave Pix: CNPJ - 25.762.741/0001-30.

Os comprovantes de pagamento deverão ser enviados para o e-mail: eduardo.rezende@praiaclube.org.br
com cópia para gustavootsuka@cbda.org.br.

Certos da colaboração de V. Sa. antecipamos agradecimentos.

Atenciosamente,

mailto:eduardo.rezende@praiaclube.org.br
mailto:gustavootsuka@cbda.org.br